
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1153/28/2017 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia krajowego standardu usług atestacyjnych 3000 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. Wprowadza się krajowy standard usług atestacyjnych 3000 w brzmieniu 

Międzynarodowego Standardu Usług Atestacyjnych 3000 (ZMIENIONEGO) – „Usługi 

atestacyjne inne niż badania lub przeglądy historycznych informacji finansowych”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do usług atestacyjnych innych niż badania lub 

przeglądy historycznych informacji finansowych, których świadczenie rozpoczyna się  

1 stycznia 2018 r. i później, z możliwością wcześniejszego stosowania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie przepisów art. 90 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz  

nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089). 


